
Alojas novada izglītības  attīstības koncepcija 2015 – 2020 

Pielikums Nr.1 

 

Mūzikas un mākslas skolu audzēkņu sasniegumi konkursos 

Mūzikas un mākslas skolas darba kvalitātes rādītājs ir audzēkņu dalība un 

sasniegumi Latvijas mēroga un starptautiskajos konkursos. Pārskats veidots par 

2013./2014. un 2014./2015.m.g. 

 

Staiceles Mūzikas un mākslas skola 

Mūzikas nodaļa 

2013./2014.m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 4 1 

Dalībnieku skaits 13 1 

Godalgotās vietas 1 0 

Atzinības 3 0 

Diplomi 4 0 

  Kā nozīmīgs sasniegums atzīmējams arī audzēkņa klavieru solo ar Vidzemes 

kamerorķestri konkursā “Vidzemes TALANTI”. 

2014./2015.m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 5 1 

Dalībnieku skaits 7 1 

Godalgotās vietas 3 1 

Atzinības 0 0 

Diplomi 2 1 

 

Vizuāli plastiskās mākslas nodaļa 

2013./2014.m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 4 1 

Dalībnieku skaits 9 2 

Godalgotās vietas 2 0 

Atzinības 7 2 

Diplomi 0 0 

 

2014./2015.m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 6 1 

Dalībnieku skaits 48 * 20* 

Godalgotās vietas 3  

Atzinības   

Diplomi   

 * Darbi nosūtīti, bet konkursa rezultāti vēl nav zināmi. 

Viena audzēkne iestājusies Rīgas Dizaina mākslas vidusskolā. 

Viena audzēkne iestājusies Mūzikas un mākslas akadēmijas Vokālajā klasē. 



Alojas Mūzikas un mākslas skola 

Mūzikas nodaļa 

2013./2014. m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 4 1 

Dalībnieku skaits 12 1 

Godalgotās vietas 1 0 

Atzinības 0 0 

Diplomi 0 0 

 

2014./2015.m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 5 0 

Dalībnieku skaits 8 0 

Godalgotās vietas 1 0 

Atzinības 0 0 

Diplomi 3 0 

 

Vizuāli plastiskās mākslas nodaļa 

2013./2014.m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 4 1 

Dalībnieku skaits 36 16 

Godalgotās vietas 0 0 

Atzinības 13 0 

Diplomi 1 0 

 

2014./2015.m.g. 

 Latvijas konkursi Starptautiskie konkursi 

Konkursu skaits 3 1 

Dalībnieku skaits 16 * 10 

Godalgotās vietas 0 0 

Atzinības 0 1 

Diplomi 3 0 

* Darbi nosūtīti, bet konkursa rezultāti vēl nav zināmi. 

 

 


